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ziftingen Dauven
Turnhout, 27/3/2022

Programmanr. 1 100m vlinderslag 10 jaar
27/03/2022 - 14:00 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

Programmanr. 2 Meisjes, 100m vlinderslag 11 - 13 jaar
27/03/2022 - 14:00 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

12 jaar

1.VAN DE CLOOT, Elina HOZT/21043/10 1:13.20 1:10.22 32.19 1:10.22
2.DE LETTER, Sofie HOZT/21061/10 1:36.82 1:30.51 41.41 1:30.51

13 jaar

1.BIERINCKX, Lienne ZN/21015/09 1:23.91 1:22.33 36.17 1:22.33
2.ROMBOUTS, Floor HOZT/21051/09 1:30.70 1:26.16 39.31 1:26.16
3.VAN BAELEN, Yenthe MOZKA/21075/09 NT 1:32.28 41.59 1:32.28

Programmanr. 3 Jongens, 100m vlinderslag 11 - 13 jaar
27/03/2022 - 14:05 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

12 jaar

1.VAN DER SPANK, Max HOZT/11062/10 1:19.85 1:19.73 37.48 1:19.73
disOTTEVAERE, Benjamin BRABO/11304/10 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13 jaar

1.NAGHIU, Patrick BRABO/11318/09 1:42.20 1:37.73 45.32 1:37.73
disBAYGUNES, Arda MOZKA/11105/09 NT

SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij

KP of A

Programmanr. 4 Dames, 200m wisselslag 14 jaar en ouder
27/03/2022 - 14:05 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

14 jaar

1.DE BONT, Sam HOZT/21016/08 2:41.25 2:34.39 34.69 2:34.39
2.VRANKEN, Dagmar ZN/21051/08 2:39.87 2:34.74 34.57 2:34.74
3.DELIEN, Floor ZN/21041/08 2:45.67 2:41.97 37.61 2:41.97

FFADRIAENSEN, Lore HOZT/21021/08 2:42.76
FFBEGUE, Melissa MOZKA/21095/08 NT

15 jaar

1.MEERTS, Xsandy ZN/21035/07 2:55.42 2:42.73 36.82 2:42.73
2.JANSSENS, Blue ZN/21055/07 3:16.34 2:45.34 36.88 2:45.34

disVERHEYDEN, Noah MOZKA/21073/07 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij
KP of A
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ziftingen Dauven
Turnhout, 27/3/2022

Programmanr. 4, Dames, 200m wisselslag

16 jaar

1.KEUSTERMANS, Mirte HOZT/21022/06 2:36.24 2:45.33 35.59 2:45.33
2.BEGUE, Miya MOZKA/21096/06 2:54.65 2:56.62 37.24 2:56.62

17 jaar en ouder

1.VAN DYCK, Lise KST/20137/03 2:34.37 2:35.03 33.52 2:35.03
2.ABARCA, Mare KST/21012/05 2:54.98 2:53.21 37.18 2:53.21

disOSSENBLOK, Hanne KST/21005/05 2:58.93
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij
KP of A

FFSWAANS, Jana KST/20142/02 2:46.68

Programmanr. 5 Heren, 200m wisselslag 14 jaar en ouder
27/03/2022 - 14:15 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

15 jaar

1.LEYSEN, Michel KST/11052/07 2:25.47 2:25.02 30.77 2:25.02
2.HAESEN, Adriaan RSCM/11098/07 2:34.66 2:35.63 32.06 2:35.63
3.BOEYKENS, Stijn KST/11032/07 2:43.27 2:42.28 34.80 2:42.28
4.HANNES, Quinten AZV/11043/07 NT 3:02.45 43.91 3:02.45

disGUPTA, Arnav MOZKA/11079/07 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij

KP of A

FFDELSAERDT, Boyd AZV/11061/07 2:43.63
FFKERCKHOFS, Kobe ZN/11042/07 NT

17 jaar en ouder

FFDE GRAVE, Thibault KST/11022/05 2:24.28
FFDRUYTS, Jeroen KST/10133/01 2:43.03

Programmanr. 6 100m rugslag 9 - 10 jaar
27/03/2022 - 14:25 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

10 jaar, Meisjes

1.MELIS, Vlinder KST/21076/12 1:31.49 1:31.26 43.47 1:31.26
2.NAGHIU, Izolda BRABO/21413/12 NT 1:37.46 53.14 1:37.46

VAN GINDERACHTER, R. RSCM/21338/12 2:00.15 1:37.46 51.07 1:37.46
4.LAZEROMS, Sien BRABO/21412/12 1:43.74 1:41.08 49.75 1:41.08
5.VAN BEYLEN, Flora RSCM/21336/12 1:55.24 1:48.23 51.16 1:48.23
6.CEULEMANS, Lena BRABO/21410/12 1:53.51 1:49.41 51.13 1:49.41
7.OOMS, Bregje HOZT/21059/12 NT 1:52.25 54.26 1:52.25
8.AVONTS, Ilena RSCM/21337/12 NT 1:55.41 53.64 1:55.41
9.CHARIF, Romaissae BRABO/21429/12 NT 1:56.91 54.33 1:56.91

10 jaar, Jongens

1.FRED, Couvreur HOZT/11060/12 1:32.67 1:27.31 42.71 1:27.31
2.CLERCKX, Thomas AZV/11059/12 1:32.51 1:29.39 44.36 1:29.39
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ziftingen Dauven
Turnhout, 27/3/2022

Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag 11 - 13 jaar
27/03/2022 - 14:30 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

11 jaar

1.VAN HEUGTEN, Marie ZN/21007/11 1:35.28 1:30.48 44.64 1:30.48
2.KEMPS, Elize MOZKA/21083/11 1:33.41 1:32.31 44.06 1:32.31
3.GEYPEN, Wies MOZKA/21098/11 NT 1:33.23 46.63 1:33.23
4.CAALS, Esmee BRABO/21409/11 NT 1:43.35 51.69 1:43.35
5.SMETS, Maram KST/21080/11 NT 1:43.71 51.21 1:43.71
6.DEBEUF, Nore KST/21079/11 NT 1:48.19 52.62 1:48.19
7.HAEST, Laura HOZT/21058/11 1:49.77 1:49.56 50.25 1:49.56

12 jaar

1.VAN DE CLOOT, Elina HOZT/21043/10 1:15.32 1:12.33 34.93 1:12.33
2.SELS, Sofie ZN/21037/10 1:25.03 1:19.25 40.02 1:19.25
3.CONTAN, Raisa KST/21051/10 1:25.24 1:24.85 41.70 1:24.85
4.BORREMANS, Liz RSCM/21310/10 1:37.19 1:32.23 44.16 1:32.23
5.VAN MECHELEN, Zoë KST/21077/10 1:48.47 1:40.44 49.35 1:40.44
6.VAN BUGGENHOUT, IshanaZN/21060/10 NT 1:44.50 50.78 1:44.50

disKLAASEN, Lotte KST/21060/10 1:34.89
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FFVAN GINDERACHTER, FloorRSCM/21256/10 1:50.77

13 jaar

1.VERSCHUEREN, Louise HOZT/21032/09 1:22.27 1:19.00 37.95 1:19.00
2.MICHIELSEN, Noor AZV/21048/09 1:19.45 1:19.87 36.59 1:19.87
3.HADDAD, Samar RSCM/21236/09 1:38.35 1:24.03 41.41 1:24.03
4.VAN BAELEN, Yenthe MOZKA/21075/09 1:27.81 1:27.50 42.97 1:27.50
5.CAMPFORTS, Fien KST/21069/09 1:42.02 1:32.24 45.17 1:32.24
6.SEN, Yasmine BRABO/21349/09 1:35.54 1:32.51 43.87 1:32.51

FFWILLAERT, Ayla HOZT/21038/09 1:13.00
FFVOS, Kaat MOZKA/21112/09 NT
FFBOEYKENS, Emma KST/21040/09 1:33.23

Programmanr. 8 Jongens, 100m rugslag 11 - 13 jaar
27/03/2022 - 14:40 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

11 jaar

1.DE VALCK, Thibault KST/11065/11 1:22.32 1:22.48 40.18 1:22.48
2.VAN REGENMORTEL, RubenZN/11036/11 1:28.16 1:26.79 41.65 1:26.79
3.KEUSTERMANS, Lard HOZT/11054/11 1:27.83 1:27.77 42.20 1:27.77
4.STABEL, Jasper KST/11063/11 1:37.28 1:38.66 47.51 1:38.66
5.ROEFS, Pablo KST/11066/11 1:39.86 1:38.84 48.52 1:38.84
6.VAN DOOREN, Warre ZN/11064/11 NT 1:44.89 47.93 1:44.89

disDEWULF, Joep RSCM/11309/11 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

disPAUL, Arthur RSCM/11266/11 2:00.45
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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ziftingen Dauven
Turnhout, 27/3/2022

Programmanr. 8, Jongens, 100m rugslag

12 jaar

1.CASTEELS, Vic RSCM/11323/10 1:34.26 1:29.09 43.92 1:29.09
2.VAN MECHGELEN, Arne KST/11064/10 NT 1:34.78 46.71 1:34.78
3.VAN MECHGELEN, Rube KST/11067/10 NT 1:42.38 49.45 1:42.38
4.VERVAECKE, Brian ZN/11066/10 NT 1:46.07 49.84 1:46.07

FFWILLEMS, Ruben AZV/11041/10 1:37.86

13 jaar

1.SAZONOV, Fedor KST/11047/09 1:20.20 1:19.33 36.74 1:19.33
FFBORSTLAP, Lander MOZKA/11093/09 1:30.34

Programmanr. 9 Dames, 200m schoolslag 14 jaar en ouder
27/03/2022 - 14:45 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

14 jaar

1.CORNELIS, Mille HOZT/21019/08 3:55.85 3:13.53 45.03 1:34.97 3:13.53
FFBEGUE, Melissa MOZKA/21095/08 NT

15 jaar

1.JANSSENS, Blue ZN/21055/07 3:23.81 3:07.96 42.00 1:29.39 3:07.96

16 jaar

1.GRAHAM, Jil HOZT/21023/06 3:07.58 2:59.91 41.66 1:27.98 2:59.91

17 jaar en ouder

1.MOLS, Mette MOZKA/21094/05 NT 3:38.68 47.75 1:42.61 3:38.68

Programmanr. 10 Heren, 200m schoolslag 14 jaar en ouder
27/03/2022 - 14:50 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

14 jaar

1.VAN WELLEN, Joseph HOZT/11017/08 2:47.26 2:37.44 35.19 1:15.72 2:37.44
2.VAN GRIEKEN, Stan MOZKA/11082/08 3:15.23 3:10.47 41.87 1:29.85 3:10.47

FFLAMBRECHTS, Ian ZN/11034/08 2:52.42

15 jaar

1.BAX, Pim KST/11082/07 NT 2:25.89 43.38 1:33.03 2:25.89

16 jaar

1.KEUSTERMANS, Arne HOZT/11003/06 2:45.95 2:37.95 36.84 1:17.70 2:37.95
2.OST, Ryan HOZT/11012/06 2:46.30 2:51.99 39.17 1:23.42 2:51.99
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ziftingen Dauven
Turnhout, 27/3/2022

Programmanr. 11 100m schoolslag 9 - 10 jaar
27/03/2022 - 15:10 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

10 jaar, Meisjes

1.BIERINCKX, Mie ZN/21016/12 1:41.28 1:44.17 49.71 1:44.17

Programmanr. 12 Meisjes, 100m schoolslag 11 - 13 jaar
27/03/2022 - 15:10 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

11 jaar

1.KEMPS, Elize MOZKA/21083/11 1:48.47 1:45.34 49.92 1:45.34
2.CAALS, Esmee BRABO/21409/11 NT 1:49.06 51.35 1:49.06

disGEYPEN, Wies MOZKA/21098/11 1:51.71
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij
KP of A

disSMETS, Maram KST/21080/11 2:10.15
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

12 jaar

1.SCHROEYENS, Manon RSCM/21257/10 1:42.25 1:37.78 45.24 1:37.78
disDE LETTER, Sofie HOZT/21061/10 1:36.54

SW 4.4 - valse start

FFBEN ABDESSADAK, MaramRSCM/21265/10 1:50.48
FFVAN GINDERACHTER, FloorRSCM/21256/10 1:54.06

13 jaar

1.VINGERHOETS, Madelief ZN/21059/09 1:24.78 1:21.23 37.99 1:21.23
2.BIERINCKX, Lienne ZN/21015/09 1:24.77 1:22.85 39.53 1:22.85
3.VERSCHUEREN, Louise HOZT/21032/09 1:27.33 1:28.83 41.97 1:28.83
4.CAMPFORTS, Fien KST/21069/09 1:37.21 1:37.49 46.06 1:37.49

disROMBOUTS, Floor HOZT/21051/09 1:30.47
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak

uitgevoerd

FFBOEYKENS, Emma KST/21040/09 1:29.34

Programmanr. 13 Jongens, 100m schoolslag 11 - 13 jaar
27/03/2022 - 15:20 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

12 jaar

1.VAN DER SPANK, Max HOZT/11062/10 1:27.90 1:28.45 43.32 1:28.45
2.WYNANTS, Ward ZN/11047/10 1:47.89 1:40.10 47.78 1:40.10
3.MIHAILESCU, Stefan MOZKA/11107/10 1:46.05 1:44.06 48.47 1:44.06

13 jaar

1.SAZONOV, Fedor KST/11047/09 1:25.79 1:24.37 39.69 1:24.37
FFBORSTLAP, Lander MOZKA/11093/09 1:44.30
FFLENAERTS, Milan MOZKA/11113/09 NT
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Turnhout, 27/3/2022

Programmanr. 14 Dames, 200m rugslag 14 jaar en ouder
27/03/2022 - 15:25 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

14 jaar

1.VRANKEN, Dagmar ZN/21051/08 2:32.46 2:32.96 35.46 1:14.11 2:32.96
2.DELIEN, Floor ZN/21041/08 2:43.50 2:39.41 38.06 1:18.98 2:39.41

15 jaar

1.SCHROEYENS, Chloë RSCM/21239/07 NT 3:07.77 44.67 1:32.31 3:07.77
2.VERHEYDEN, Noah MOZKA/21073/07 NT 3:21.38 47.89 1:38.99 3:21.38

disCHIHAB, Sanna MOZKA/21064/07 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

16 jaar

1.GRAHAM, Jil HOZT/21023/06 2:37.45 2:30.56 1:14.01 2:30.56

17 jaar en ouder

1.ABARCA, Mare KST/21012/05 2:50.37 2:51.31 39.39 1:22.30 2:51.31

Programmanr. 15 Heren, 200m rugslag 14 jaar en ouder
27/03/2022 - 15:30 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

14 jaar

1.JOOSTEN, Martijn MOZKA/11106/08 NT 3:20.97 49.75 1:41.13 3:20.97
2.JANSEGERS, Seppe MOZKA/11100/08 NT 3:39.02 50.97 1:47.05 3:39.02

disVANKRUNCKELSVEN, SamMOZKA/11099/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FFLAMBRECHTS, Ian ZN/11034/08 NT

15 jaar

1.BAX, Pim KST/11082/07 NT 2:57.91 41.31 1:27.73 2:57.91

16 jaar

disVAN GORP, Lowie RSCM/11082/06 2:37.56
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

17 jaar en ouder

FFDE GRAVE, Thibault KST/11022/05 2:22.88

Programmanr. 16 100m vrije slag 9 - 10 jaar
27/03/2022 - 15:35 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m
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Turnhout, 27/3/2022

Programmanr. 16, 100m vrije slag

10 jaar, Meisjes

1.BIERINCKX, Mie ZN/21016/12 1:17.39 1:20.26 39.36 1:20.26
2.MELIS, Vlinder KST/21076/12 1:24.46 1:27.53 41.06 1:27.53
3.LAZEROMS, Sien BRABO/21412/12 1:37.59 1:39.34 46.40 1:39.34
4.NAGHIU, Izolda BRABO/21413/12 NT 1:39.81 45.88 1:39.81
5.OOMS, Bregje HOZT/21059/12 1:41.79 1:42.03 47.31 1:42.03
6.CEULEMANS, Lena BRABO/21410/12 1:42.37 1:42.41 47.77 1:42.41
7.VAN BEYLEN, Flora RSCM/21336/12 1:51.77 1:43.49 48.99 1:43.49
8.VAN GINDERACHTER, R. RSCM/21338/12 1:55.78 1:44.35 49.17 1:44.35
9.CHARIF, Romaissae BRABO/21429/12 NT 1:56.41 54.25 1:56.41

10.AVONTS, Ilena RSCM/21337/12 NT 1:56.76 54.34 1:56.76

10 jaar, Jongens

1.FRED, Couvreur HOZT/11060/12 1:19.76 1:18.16 37.76 1:18.16
2.CLERCKX, Thomas AZV/11059/12 1:18.47 1:18.74 37.87 1:18.74

Programmanr. 17 Meisjes, 100m vrije slag 11 - 13 jaar
27/03/2022 - 15:40 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

11 jaar

1.VAN HEUGTEN, Marie ZN/21007/11 1:20.96 1:16.00 36.72 1:16.00
2.HAEST, Laura HOZT/21058/11 1:46.66 1:40.37 46.84 1:40.37
3.DEBEUF, Nore KST/21079/11 1:45.66 1:47.87 51.16 1:47.87

12 jaar

1.SELS, Sofie ZN/21037/10 1:17.09 1:11.28 35.38 1:11.28
2.CONTAN, Raisa KST/21051/10 1:15.72 1:13.18 35.42 1:13.18
3.SCHROEYENS, Manon RSCM/21257/10 1:23.90 1:15.98 35.90 1:15.98
4.KLAASEN, Lotte KST/21060/10 1:25.55 1:20.41 38.01 1:20.41
5.BORREMANS, Liz RSCM/21310/10 1:29.56 1:23.04 39.11 1:23.04
6.VAN BUGGENHOUT, IshanaZN/21060/10 1:34.49 1:30.08 43.90 1:30.08
7.VAN MECHELEN, Zoë KST/21077/10 1:33.72 1:35.16 44.61 1:35.16

FFBEN ABDESSADAK, MaramRSCM/21265/10 1:22.88

13 jaar

1.VINGERHOETS, Madelief ZN/21059/09 1:06.61 1:05.36 31.18 1:05.36
2.MICHIELSEN, Noor AZV/21048/09 1:10.31 1:10.78 33.36 1:10.78
3.SEN, Yasmine BRABO/21349/09 1:18.36 1:17.02 35.87 1:17.02
4.HANNES, Amber AZV/21040/09 1:19.16 1:17.56 36.81 1:17.56
5.HADDAD, Samar RSCM/21236/09 1:32.25 1:17.84 35.85 1:17.84

FFWILLAERT, Ayla HOZT/21038/09 1:03.91
FFVOS, Kaat MOZKA/21112/09 NT

Programmanr. 18 Jongens, 100m vrije slag 11 - 13 jaar
27/03/2022 - 15:50 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m
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Programmanr. 18, Jongens, 100m vrije slag

11 jaar

1.DE VALCK, Thibault KST/11065/11 1:15.65 1:13.94 35.38 1:13.94
2.KEUSTERMANS, Lard HOZT/11054/11 1:18.54 1:15.44 35.47 1:15.44
3.VAN REGENMORTEL, RubenZN/11036/11 1:18.41 1:16.26 36.34 1:16.26
4.DEWULF, Joep RSCM/11309/11 NT 1:24.94 39.56 1:24.94
5.ROEFS, Pablo KST/11066/11 1:28.83 1:26.43 39.35 1:26.43
6.STABEL, Jasper KST/11063/11 1:32.05 1:29.70 41.23 1:29.70
7.VAN DOOREN, Warre ZN/11064/11 NT 1:36.38 44.76 1:36.38
8.PAUL, Arthur RSCM/11266/11 2:00.18 1:38.31 46.24 1:38.31

12 jaar

1.OTTEVAERE, Benjamin BRABO/11304/10 1:16.60 1:14.38 36.07 1:14.38
2.WYNANTS, Ward ZN/11047/10 1:22.22 1:16.61 36.93 1:16.61
3.VAN MECHGELEN, Arne KST/11064/10 1:28.61 1:22.22 38.69 1:22.22
4.MIHAILESCU, Stefan MOZKA/11107/10 1:27.07 1:25.68 40.03 1:25.68
5.VERVAECKE, Brian ZN/11066/10 NT 1:27.43 41.26 1:27.43
6.VAN MECHGELEN, Rube KST/11067/10 1:40.02 1:35.94 45.44 1:35.94

disCASTEELS, Vic RSCM/11323/10 1:31.06
SW 5.2 - muur niet geraakt bij KP of A

FFWILLEMS, Ruben AZV/11041/10 1:28.42

13 jaar

1.NAGHIU, Patrick BRABO/11318/09 1:19.57 1:17.76 38.19 1:17.76
2.BAYGUNES, Arda MOZKA/11105/09 NT 1:29.38 40.44 1:29.38

FFLENAERTS, Milan MOZKA/11113/09 NT

Programmanr. 19 Dames, 200m vrije slag 14 jaar en ouder
27/03/2022 - 16:00 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

14 jaar

1.DE BONT, Sam HOZT/21016/08 2:24.93 2:19.91 32.13 1:07.45 2:19.91
2.CORNELIS, Mille HOZT/21019/08 2:37.25 2:37.43 36.31 1:16.73 2:37.43

FFADRIAENSEN, Lore HOZT/21021/08 2:29.46

15 jaar

1.MEERTS, Xsandy ZN/21035/07 2:19.32 2:17.58 31.68 1:06.68 2:17.58
2.SCHROEYENS, Chloë RSCM/21239/07 3:13.06 2:48.98 38.91 1:22.73 2:48.98
3.CHIHAB, Sanna MOZKA/21064/07 3:22.31 3:03.30 39.69 1:25.96 3:03.30

16 jaar

1.KEUSTERMANS, Mirte HOZT/21022/06 2:19.90 2:20.41 31.37 1:06.30 2:20.41
2.BEGUE, Miya MOZKA/21096/06 NT 2:45.85 38.49 1:21.38 2:45.85

17 jaar en ouder

1.VAN DYCK, Lise KST/20137/03 2:16.24 2:17.16 31.55 1:06.47 2:17.16
2.OSSENBLOK, Hanne KST/21005/05 2:34.21 2:32.58 33.79 1:12.47 2:32.58
3.MOLS, Mette MOZKA/21094/05 3:14.42 2:57.79 39.66 1:24.81 2:57.79

FFSWAANS, Jana KST/20142/02 2:26.28
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ziftingen Dauven
Turnhout, 27/3/2022

Programmanr. 20 Heren, 200m vrije slag 14 jaar en ouder
27/03/2022 - 16:05 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

14 jaar

1.VAN WELLEN, Joseph HOZT/11017/08 2:11.40 2:07.53 29.31 1:02.14 2:07.53
2.VAN GRIEKEN, Stan MOZKA/11082/08 2:52.44 2:38.94 34.62 1:15.06 2:38.94
3.VANKRUNCKELSVEN, SamMOZKA/11099/08 2:51.18 2:49.65 35.97 1:16.94 2:49.65
4.JOOSTEN, Martijn MOZKA/11106/08 3:05.25 3:04.77 43.77 1:31.88 3:04.77
5.JANSEGERS, Seppe MOZKA/11100/08 NT 3:11.39 44.54 1:33.78 3:11.39

15 jaar

1.LEYSEN, Michel KST/11052/07 2:07.36 2:04.21 28.53 1:00.51 2:04.21
2.HAESEN, Adriaan RSCM/11098/07 2:15.12 2:14.28 30.95 1:05.27 2:14.28
3.BOEYKENS, Stijn KST/11032/07 2:26.34 2:22.30 32.56 1:09.66 2:22.30
4.HANNES, Quinten AZV/11043/07 2:36.40 2:29.51 34.43 1:12.51 2:29.51
5.GUPTA, Arnav MOZKA/11079/07 NT 2:57.86 38.22 1:23.50 2:57.86

FFDELSAERDT, Boyd AZV/11061/07 2:26.97
FFKERCKHOFS, Kobe ZN/11042/07 2:46.30

16 jaar

1.OST, Ryan HOZT/11012/06 2:10.22 2:06.83 30.15 1:02.61 2:06.83
2.KEUSTERMANS, Arne HOZT/11003/06 2:21.92 2:17.05 31.47 1:06.79 2:17.05
3.VAN GORP, Lowie RSCM/11082/06 2:16.35 2:18.35 31.09 1:06.27 2:18.35

17 jaar en ouder

FFDRUYTS, Jeroen KST/10133/01 2:26.89


